



Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 17 - 2016 Rekonstrukce silnice III/02220, Strakonice - Dražejov
 Objekt: 302 Vodovod
 Rozpočet: 302.1 Vodovodní přípojky

302.1 34 938,70

Poř. číslo 1	Kód položky 2	Varianta 3	Název položky 4	MJ 5	Množství 6	Cena	
						Jednotková 9	Celkem 10
1 Zemní práce							
1	001		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 13-0,65 12,35	M3	15,200	410,00	22 156,90
2	002		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 12,35*0,5 6,175	M3	7,600	24,00	182,40
3	003		Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 13*0,05 0,65	M3	0,800	410,00	328,00
4	004		Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 0,65*0,5 0,325	M2	0,400	24,00	9,60
5	005		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 1,3*10*2 26	M2	36,400	83,00	3 021,20
6	006		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	36,400	19,00	691,60
7	007		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 13-2,5 10,5	M3	14,500	125,00	1 812,50
8	008		Uložení sypaniny na skládky	T	14,500	14,00	203,00
9	009		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 10,5*1,85 19,425	T	25,900	215,00	5 568,50
10	010		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	M3	3,000	81,00	243,00
11	011		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m 10*0,25*0,9 2,25	M3	3,150	754,00	2 375,10
12	012		Štěrkopísek netříděný - materiál na obsyp	T	5,000	298,00	1 490,00
4 Vodorovné konstrukce							
17	017		Lože pod potrubí otevřený výkop z písku - podsyp tl. 0,1 m 10*0,1*1,0 1,000	M3	1,400	1 552,00	2 172,80
8 Potrubí							
18	018		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop D 32 x 3,0 mm	M	14,000	85,00	1 190,00
19	019		potrubí dvouvrstvé PE100 SDR 11 32x3,0	M	14,000	57,00	798,00
20	020		Montáž tvarovky litinové včetně spojovacího materiálu	KPL	1,000	585,00	585,00
22	022		Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub	KUS	1,000	997,00	997,00
23	023		pas navrtávací z tvárné litiny průměr 90/1"	KUS	1,000	1 360,00	1 360,00
24	024		Signalizační vodič CY 6mm2 DN do 150 mm na potrubí - žlutozelený	M	14,000	28,00	392,00
25	025		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC - barva bílá	M	14,000	20,00	280,00
99 Přesun hmot							
26	026		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	T	5,020	850,00	4 267,00
27	027		Rozvoz písku po staveništi	T	5,000	148,00	740,00

Celkový popis všech položek VCPRC, v objektu 302.1:

1x vodovodní přípojka dl. 14m č.p. 1400/3